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Kommunstyrelseförvaltningen 

Kommunstyrelsen 

Remissvar gällande – ”En samordnadregisterkontroll för 
upphandlande myndigheter och enheter ” (SOU 2023:43) 

Bakgrund 
Sollefteå kommun är inte remissinstans men vill yttra sig över betänkandet för ”En 
samordnad registerkontroll för upphandlande myndigheter och enheter” (SOU 2043:43). 

Synpunkter 
Sollefteå kommun stödjer förslaget om en samordnad registerkontroll för upphandlande 
myndigheter och enheter. 

Utredningen föreslår också att Bolagsverket ska ansvara för uppgiften att tillhandahålla 
ett system för samordnad registerkontroll. Uppgiften ska framgå av Bolagsverkets 
instruktion (punkt 5 i utredningen). 

Bolagsverket och även myndigheten för digital förvaltning (DIGG) har sina säten i 
Sundsvall. Sollefteå kommun ser mycket positivt på att Bolagsverket ges uppdraget 
eftersom de har god och lång erfarenhet av att producera och leverera innovativa och 
hållbara lösningar. 

I Västernorrlands län som helhet finns förhållandevis få myndigheter jämfört med övriga 
län, vilket är besvärande utifrån regeringens intentioner att skapa förutsättningar för att 
hela Sverige ska utvecklas. Länet har dessutom en historik av minskad befolkning och 
sedan den befolkningsmässiga toppen i slutet av 1950-talet har länet tappat nästan 14 % 
av invånarna, mer för vissa kommuner och mindre för andra. 

Arbetsmarknaden i länet behöver breddas och fler arbetstillfällen behövs, inte minst för 
både män och kvinnors försörjning och yrkesmässig utveckling. Tilldelas Bolagsverket 
uppdraget genererar det även utökade uppdrag för andra företag och organisationer i 
Sundsvall med omnejd och ligger väl i linje med kommunens och övriga länets 
inriktningsmål om nya och fler arbetstillfällen, en breddad arbetsmarknad och fler 
invånare i hela Västernorrland. 

Samlokaliseringen av flertalet starka myndighetskontor och att ha en stor IT-sektor, vilket 
finns i Sundsvall, talar för att det är en stabil plats för just detta utvecklingsprojekt. 
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Dessutom finns ett stort utbud erfarna och lokala IT-konsultbolag vilket bidrar till goda 
förutsättningar för trygg och tidssäker leverans. 

Bolagsverket i Sundsvall bedöms ha de bästa förutsättningar för att klara uppdraget. 

Sollefteå 2023-12-05 
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